
Linda Therkildsen Holding ApS

Strandparken 12, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2015 (regnskabsår 9/1 - 31/12)

CVR-nr. 36 49 15 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 2016

Linda Therkildsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 9. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linda Therkildsen Holding ApS
Strandparken 12, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 49 15 74
Regnskabsperiode: 9. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Linda Therkildsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i MinTandtekniker Silkeborg ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 110.670, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 60.670.

Selskabets ledelse anser resultat for værende utilfredsstillende.

Omkostninger til selskabets stiftelse har udgjort DKK 4.420.

Kapitalberedskabet

Selskabskapitalen er, som følge af årets underskud i den associerede virksomhed, tabt. Man forventer i selskabets ledelse at kunne reetablere selskabskapitalen inden for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 9. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-100.000
Andre eksterne omkostninger		-10.670
Resultat før skat		-110.670
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-110.670

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-110.670
	-110.670

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0
Udskudt skatteaktiv	4	0
Tilgodehavender		0
Aktiver		0
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-110.670
Egenkapital	3	-60.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.420
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		60.670
Gældsforpligtelser		60.670
Passiver		0
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabskapitalen er, som følge af årets underskud i den associerede virksomhed, tabt. Da den associerede virksomhed er i opstartsfasen, forventer man i selskabets ledelse at kunne reetablere selskabskapitalen igennem indtjening inden for de kommende år.

Selskabskapitalen forventes således reetableret via fremtidig positiv indtjening i den associerede virksomhed.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, fortsat at ville finansiere selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2015 DKK
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 9. januar	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december	50.000
Værdireguleringer 9. januar	0
Årets resultat	-100.000
Værdireguleringer 31. december	-100.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MinTandtekniker					
Silkeborg ApS	Silkeborg	100.000	50%	-152.253	-252.253

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 9. januar	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-110.670	-110.670
Egenkapital 31. december	50.000	-110.670	-60.670

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere kasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-2.000
Overført til udskudt skatteaktiv	2.000
Udskudt skatteaktiv	0
Opgjort skatteaktiv	2.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-2.000
Regnskabsmæssig værdi	0

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
